
第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 青空　こうじ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 5 1 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代　６０％計上　4月分　 10,034 -10,034

2 5 2 人　件　費 政務活動補助職員報酬　4月分　 30,000 -40,034

3 5 10 人　件　費 政務活動補助　 20,000 -60,034

5 19 政務活動費受入れ（5月～６月分） 480,000 419,966

4 5 23 広報広聴費 CMS利用料 ４月分 16,500 403,466

5 5 31 資料購入費 新聞代（読売）　５月分 4,400 399,066

6 5 31 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代　６０％計上　５月分　 10,045 389,021

7 6 10 人　件　費 政務活動補助　　 20,000 369,021

8 6 13 人　件　費 政務活動補助職員報酬　６月分　 30,000 339,021

9 6 23 広報広聴費 CMS利用料　５月分 16,500 322,521

10 6 30 資料購入費 新聞代（読売）　６月分 4,400 318,121

11 6 30 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代　６０％計上　6月分　 11,757 306,364

7 10 政務活動費受入れ（７月～９月分） 720,000 1,026,364

12 7 10 人　件　費 政務活動補助　　 20,000 1,006,364

13 7 11 人　件　費 政務活動補助職員報酬　７月分　 30,000 976,364

14 7 24 広報広聴費 CMS利用料　６月分 16,500 959,864

15 7 31 資料購入費 新聞代（読売）　７月分 4,400 955,464

16 7 31 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代　６０％計上　７月分　 10,075 945,389

17 8 10 人　件　費 政務活動補助　　 20,000 925,389

18 8 11 人　件　費 政務活動補助職員報酬　８月分　 30,000 895,389

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 青空　こうじ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

19 8 23 広報広聴費 CMS利用料　７月分 16,500 878,889

20 8 31 資料購入費 新聞代（読売）　８月分 4,400 874,489

21 8 31 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代　６０％計上　８月分　 11,723 862,766

22 9 5 会　議　費 会議に伴うタクシー代 2,100 860,666

23 9 10 人　件　費 政務活動補助　　 20,000 840,666

24 9 13 資料作成費 コピー代 70 840,596

25 9 14 人　件　費 政務活動補助職員報酬　９月分　 30,000 810,596

26 9 19 事　務　費 文具　マジック 165 810,431

27 9 25 広報広聴費 CMS利用料　８月分 16,500 793,931

28 9 28 人　件　費 政務活動補助　　 20,000 773,931

29 9 29 人　件　費 政務活動補助　　 20,000 753,931

30 9 30 資料購入費 新聞代（読売）　９月分 4,400 749,531

31 10 2 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代　６０％計上　９月分　 10,620 738,911

10 10 政務活動費受入れ（10月～12月分） 720,000 1,458,911

32 10 10 人　件　費 政務活動補助　　 20,000 1,438,911

33 10 13 人　件　費 政務活動補助職員報酬　１０月分　 30,000 1,408,911

34 10 23 広報広聴費 CMS利用料　９月分 16,500 1,392,411

35 10 31 資料購入費 新聞代（読売）　１０月分 4,400 1,388,011

36 10 31 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代　６０％計上　１０月分　 10,590 1,377,421

37 11 10 人　件　費 政務活動補助　　 20,000 1,357,421
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 青空　こうじ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

38 11 13 人　件　費 政務活動補助職員報酬　１１月分　 30,000 1,327,421

39 11 24 広報広聴費 CMS利用料　１０月分 16,500 1,310,921

40 11 30 資料購入費 新聞代（読売）　１１月分 4,400 1,306,521

41 11 30 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代　６０％計上　１１月分　 10,572 1,295,949

42 12 7 人　件　費 政務活動補助職員報酬　１２月分　 30,000 1,265,949

43 12 10 人　件　費 政務活動補助　　 20,000 1,245,949

44 12 25 広報広聴費 CMS利用料　１１月分 16,500 1,229,449

45 12 29 広報広聴費 区政レポート企画、編集代等 1,867,800 -638,351

46 12 31 資料購入費 新聞代（読売）　１２月分 4,400 -642,751

47 1 4 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代　６０％計上　１２月分　 10,875 -653,626

1 10 政務活動費受入れ（１月～３月分） 720,000 66,374

48 1 10 人　件　費 政務活動補助　　 20,000 46,374

49 1 15 人　件　費 政務活動補助職員報酬　１月分　 30,000 16,374

50 1 23 広報広聴費 CMS利用料　１２月分 16,500 -126

51 1 31 資料購入費 新聞代（読売）　１月分 4,400 -4,526

52 1 31 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代　６０％計上　1月分　 11,079 -15,605

53 2 10 人　件　費 政務活動補助　　 20,000 -35,605

54 2 13 人　件　費 政務活動補助職員報酬　２月分　 30,000 -65,605

55 2 26 広報広聴費 CMS利用料　１月分 16,500 -82,105

56 2 29 資料購入費 新聞代（読売）　２月分 4,400 -86,505
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第６号様式（第５条関係）

令和５年度 政務活動費会計帳簿 青空　こうじ 単位：円
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57 2 29 事　務　費 政務活動に伴う携帯電話代　６０％計上　２月分　 10,683 -97,188

58 3 10 人　件　費 政務活動補助　　 20,000 -117,188

59 3 18 人　件　費 政務活動補助職員報酬　３月分　 30,000 -147,188

60 3 25 広報広聴費 CMS利用料　２月分 16,500 -163,688
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